教育委員会の権限に属する事項に係る教育長の専決事項の報告について

川崎市教育委員会教育長に対する事務委任等に関する規則第４条第１項第１

号による教育長が専決した案件につきまして、同条第２項に基づき次のとおり

報告いたします。

  （川崎市立学校の設置に関する条例の一部改正）

 川崎市立学校の設置に関する条例（昭和３９年川崎市条例第２９号）の一部

を次のように改正する。

 別表第１川崎市立末長小学校の項中「川崎市高津区末長１，７０５番地」を

「川崎市高津区末長３丁目８番１号」に改める。

別表第２川崎市立東高津中学校の項中「川崎市高津区末長１，２７４番地７

」を「川崎市高津区末長４丁目１番１号」に改める。

   附 則

 この条例は、平成２６年１０月２０日から施行する。

1

川崎市立学校の設置に関する条例の一部を改正する条例新旧対照表

 改正後 改正前

○川崎市立学校の設置に関する条例 ○川崎市立学校の設置に関する条例

昭和39年３月30日条例第29号 昭和39年３月30日条例第29号

 （第１条～附則 略）  （第１条～附則 略）

別表第１（第２条関係） 別表第１（第２条関係）

小学校 小学校

 名称 位置   名称 位置

 （中略）   （中略）

 川崎市立末長小学校 川崎市高津区末長３丁目８番１号  川崎市立末長小学校 川崎市高津区末長1,705番地

 （中略）   （中略）

別表第２（第２条関係） 別表第２（第２条関係）

中学校 中学校

 名称 位置   名称 位置

 （中略）   （中略）

 川崎市立東高津中学校 川崎市高津区末長４丁目１番１号  川崎市立東高津中学校 川崎市高津区末長1,274番地７

 （中略）   （中略）

 （別表第３、第４ 略）

 （別表第３、第４ 略）

2

3

4

5